Es nostru signu. hui
fost de quardely furat
de Alto de

Die x^o de m^obris Anno
D^o n^o m^o cccc^o lxxviii

nos Isabel illustra vidua de
bita s^o francisco do his l^o r^o 93
Illius pro be de bita de senia

constat ultimo illius esse
mondo recepto per nos in
fractum sub die x^o m^o
bis illi^o Ann^o 1502
x^o m^o de Antonius Alberte
et de maxima lapsis confugis
fractis villa de Alca, cap. som
my finus equis de nostrum
per se de subsidium scientes de
gratiam cum capite publico
fractos damus vendimus et
Philipo Jorda vici dicitur villa
Alca cap. fractis de beytriquen
dam totum frantum deus
etiam situm de positum in
termino dicta villa in partem
dicta de de fronte oportet de his
tunc pro et confronta tur cum
commune de beytriquen cum sua

mix. de polo cum Interes
de amas carella deum terra
fransis carulo de rusq. fone
autem benedictionem. ob. de
briffationis cum un. Aquar
adrigandum de dolo corrento
de amissio per das. per dai.
atq. cum omni sui suscipiendy
de p. unio. ob. autem p. p. tra
quinta quinquaginta arum mo
net. regaliun. bas. que am
ny. de requia. Renunciamus
de de. p. caus. adie. benedictionis
damus. corimus. omnia iura
quibus iuris. de quibus
de quibus. instituentibus
habendum. deceptis. m. f. g.
pro. de melius. de prom. t. n. as
de tenemus. de tener. de am. ob.

Abbas et conventus sancti Michaelis de
Sion et sancti Martini de
Wintonie largi modo et in auctum
omni benedictione et favore que
vobis erit ad usum et honorabilem
et pro quibus obligamus et
obligabimus et honorabiliter
et de hoc prope sepe et bene
et cum omni iustitia et equitate
et ad actionem nostram cum
tutacionem et foras de
hinc et inde et in omni modo
et omni iure et in sepe
nos et de Elizabetha filia et de
francisco de Loppis et de
ma de Loppis et de aliis et iura
mea ad dominum deum et iuris
quidem iuramentum et iure pro
mittimus et de se et de aliis et de aliis.

Infractum de omni bey juribus
nobis et signanter debent
no senatus compelli bello ami
fronte humeramus dico bene
pro senatus compelli bello a
in et de omni alij juris que
quidem benedictionem vobis et
10, vestris facimus cum pacto q
tunc solvere Anno quolibet
Cenam q ad kerolam aut q
q erit olei luminarij six
gimis maris del cap del altar
releq parochialis dilectile
de Mo quod est Actum
Mooij

J. S. Garius et sunt Copias
his vias et Andraspist
filius Andree dilectile
Mo. Ras.

Dilecto die
fial. proca dedico pro uno Eobi
co scripto per omni modis
voluntatibus eorum modo ver
y dicitur scriptos de voluntate
Sitorum venditurum penes
se retinet ab una parte de
sexaginta novum libras sexde
cim solidos et octo denarios
quia pro illis solendis debet
firmare officium instrumentum
tra. Andream motina de
omni ad recuperandum ab illo
ab una parte sexaginta qua
tuor libras duem solidos pro
confirmatibus quas dicitur An
dreas motina dilecto philipo
fordas confessus fuit de beatus
tro publico scripto per nos.

Infractum sub die xxviii mensis
Aprilis Anno M^o CCCC^o xxxviii
Et ab alia parte triginta sex
denarij solidos et octo denarios de
hoiuntis factis contradicendum
molina pro ratiocinando in
taguant. Solubione de ab alia
parte triginta solidos de ho
iuntis factis contradicendum
molina In Anno preterito
pro ratiocinando prima solu
tione Et reliqua unum quum
q³ libras et q³ solidos et q³ a
trios denarios confestimur
habuisse Et ratiocinando Et ratiocinando
q³ libras In preterito sex ca
pitiorem framenti realiter
ditorem perditum et emptorem

illis venditoribus sequenda
quinta quingz libras tres soli
dos et quatuor denarios illam
penis se retinet quia illi
debet firmam obligationis su-
orum in hoc penz. In preteriti
utalim post hoc sequia
renunciaverunt Altum
Moyse
Ius predicti

Die et Anno

Ego Philibus p[ro]curator p[ro]curator
de illis p[ro]curator p[ro]curator
vobis in preteriti illis p[ro]curator
francisci p[ro]curator omnibus illis p[ro]curator
de novem libras sexdecim solidis et
oilo denarijs in preteriti ralla illam
cuntem de illa p[ro]curator quingz libras
et rem p[ro]curator vobis de illa p[ro]curator
p[ro]curator aliquam de illa p[ro]curator

mum si bene se & non in amillo
his conjuges michi venditis iustro
publico recepto per nos. Infractum
sibi in meo padulum ante istud iuram
tu et gratia cum hoc. Infractum
Infractum hoc deo vobis sic tradita.
Elisabethe si lupte videtur francisci lo
his ditabile de Alcazar. Infractum
et debent omnia iura et actiones
quas michi competunt et spectant
adversus seu contra Andream mo
lina ville de omni ad actionem
confessionum sexaginta novum li
brarum sexdecim solidorum et
octo denariis quas dicitur An
dreas Molina michi debet sex. Terca
ginta quatuor libras duum solidos
restantes hactenus unum viginti no
vem libris sexdecim solidis et octo
denariis quas dicitur Andreas Molina
michi confessus fuit debere iustro

obligationis recepto per nos in
fractum sub die xiiii Aprilis an
ni MDC xxxviii Leabalia pas
te ad actionem trium libra
rum sex pennis solidorum et octo
denariis michi debitarum pro
confirmacione in nos pennis pennis
Cisteraciis factis in anno
pro sua pennis supra dicta que
citale et inamissam de omni
dos de nos pennis factis in anno pro
terito pro sua pennis prima so
lutione hanc aulem cessionem
bonis et legitis facio cum omnibus
fuis uniusque pennis in pennis
quibus et atque cum omnibus suis
juribus et de quibus et de quibus
licentis et in pennis et de pennis
et pro et melius promittens et
tenens et tenens bonis et legitis
firma et legali revocacione et pennis

de July

for the special service of the
cum omni eius dampnis & super quibus
videtur & honorantur pro quibus
eius obligo & nobis factis quod
et sic cum Almo &

Et si quis vis fuerit qui supra

de Jure

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

Die Martii die 18^{mo} Anno
Ego Philipus Corda, civis fidei
de Alcazar. Scilicet Regalis iurisdic-
tionis publico Inspecore Confiliari et
fidei publico recognosco medietate
et satisfacti siluestre videlicet transiit de
his diebus de Alcazar, Val. fidei
et de his quadraginta quinque libras
tres solidos et quatuor denarios res
tantes et ad complementum illarum
centum septuaginta quinque libras
quoniam pro precio cuiusdam terre per
bos ^{et alii} mendi venditi Inspecore publico resp-
to penne ^{et} infralum, libere fidei
paululum ante istud et quia de
memorie eius et quos vobis et vestris
solvere et valeret hanc a promitto sub
die sive festo Pasche Resurrectionis
Anni Primo seculari licet propter
omnibus dilationibus et suspensionibus
cento solidorum fidei moneta dandorum

192

De Crimis septimus quatuor

Et pro pena et rallo baco et
 quorum omnium et final
 argomodo et cum fori submissio
 ne et variatione. Judicij et cum
 clausulis juratis et de pena ultra
 per jurij penam viginti solidorum
 de moneta sanctorum et pro pena
 et rallo baco et pro iudicij et oblige
 et modis et quod et alium
 Modis

Testes huius rei sunt
 qui supra

192

Deinde autem die 6 martij An
 no 1411 in loco pro huius An
 tonij et de villa de Capelle
 et in villa de Alon, iure
 nativis rebus et et alibus. In
 urator et romine Alpis et poris

mei pro be dedita mea provera
sione constat f. nro publico sup
co per onu frum Calata sub
nro no dicitur de Calata sub
die xxviii Januarij anni M^o
ccij^o lxxviii octavi Sabens Judae ple
num posse de infra acta per agenda
dico nomine confitens habuisse
denegasse @ Philipo Jorda viam
dico dicitur illos dicit omnes illas
quadraginta quinque libras tres
solidos et quatuor denarios more
Curagarium Cas. quod dicitur Pe
rius Jorda confessus fuit debere
idem. francis illis ad complemen
tum descriptam solutionem su
am cuiusdam dicitur per dicitur
quam dico Philipo Jorda studii
in Juliano dicitur dicitur in parte
dedita dicitur am dicitur de fronte
oportet de Calata pro be constat

Instituto obligationis suscepto per nos
Infractum sub die 7^o Decembris
Anni MDCXXXV Ideo voluit
nullo nomine prealiquid obligati
gationis nostre in lineari & con
cellari a prima linea usque ad
timam inclusive taliter se
cum hodie in huiusmodi
suis Cosmas filii eius et Jaco
nna hammi consore dilecti
de Alco & Rast.

In die et Anno

Nos Christophorus Balor agri
cola et Catharina Jacone conjuges
dilecti dilecti de Alco & Rast
degratis cum hoc publico
et damus benedimus et ob
antio Planelly agricole dilecti
dilecti de Alco & Rast.

eris quendam et uenit terra si
tum de spoliis. Inlemino dicit
sille in partibus dicit deus sem
bris pro ut uenit talis uen
tenon deus in bris uenit semita
deus de valle uenit terra de
uenit labouis carbonis de uen
terra labouis iorda frantum
equitium. Hanc autem uenit
sionem deus de uenit facimus
uenit omnibus iuris iuris deus pro
pioribus. Antum libranum uen
neltor galium. Bas. quas om
nibus de quibus de renuncianus de
de hoc causa. Dicit benedictionis de
omnes uenit inus. Omnia iura de
qui deus iuris de uenit deus de
de qui deus iuris de uenit de
de uenit de uenit de uenit de
pro de melius de promittentis de
de tenemus de tenis uenit de

his rebus et de prima illegali
limitatione ita qd si forte fiat
limitio argomodo & bonum om
nibus dampnis & fupis quibus uida
tur & iunius ante & pro quibus
& obligamus & iuniorum
sicut de hoc fressa se us hjs bene
fijis adenda sum diuisi dendarum &
actionum nouarum consuetudo
num de foro Cass. de primis palatij
conueniendo & de omni alij iuris
Imper. ego dicta Cassola auon de
de balor iuro & uijus quidem iura
menti dicitur promissio & de se
tificata ut no qd infra itum
de omni ius iuris meis de piquan
ter de bene fitio senatus consulti
belli am sponte renunio dicto
beneficio senatus consulti belli
zani & de omni alij iuris &

quod est Alcum Alodij
J. S. Guejus visunt Tappas
Julian et Damianus mon
llor et Fernando de Cantos
dile Gille de Alu, J. S.

Dico die y

gial. Alcum dedico proio dabilo
de ruyple suis omnimodis volun
tatis eius eor modo de. q. d. d. d.
impleos voluntate dicitur in
dicorum Alcum et dicitur in
quaginta libras quia de illis
debet firmare obligationis sui
trium in poffem et infra dicitur
limb. h. e. et reliquas quin
quaginta libras ad complemen
tum totius breij. Uay confessi
fuerunt dabitur et ruyple
realiter numerando sequia
de d. d. d. d. Alcum

Alto dñz

J.º predicti

Dictis die et Anno

Ego Vincentius Paulus agricola
de predicto villa de Alto, Sal. v. in
ter de gratias cum hoc predicto publi
co Justro & confiteor de vobis
tate negociis nudi vobis
Christo foro valor agricole die
tu villa de Alto, Sal. v. in
debetis quinquaginta libras
monete regaliem Sal. v. in
ty & ad complementum illarum
centum librarum hoc precio unius
dam troij terre per vos de hoc
rem vestram nisi benedictus
tro publico recepto per regim
In praesentia predicti Pauli